

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR	
JOISTER INFOSERVE PRIVATE LIMITED	
OPERATING IN INTERNET SERVICES IN MUMBAI, MAHARASTRA	
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	Joister Infoserve Private Limited PAN: AAJCS2264E CIN: U30007MH2005PTC154396
2. Address of the registered office	Gala No.136, Shiv Shakti Industrial Estate, Opp. Mittal Ind Estate, Andheri-Kurla Road, Andheri-E, MUMBAI, Maharashtra- 400059
3. URL of website	NA
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Gala No.118, Shiv Shakti Industrial Estate, Opp. Mittal Ind Estate, Andheri-Kurla Road, Andheri-E, MUMBAI, Maharashtra- 400059
5. Installed capacity of main products/ services	NA
6. Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	8,68,75,833/- (as per unaudited accounts)
7. Number of employees/ workmen	0 (as on CIRP commencement date)
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	May be obtained by sending an email to : cirp.joisterinfo@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	May be obtained by sending an email to : cirp.joisterinfo@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	4th August, 2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	14th August, 2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	19th August, 2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	29th August, 2024
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plan to prospective resolution applicants	3rd September, 2024
15. Last date for submission of resolution plans	3rd October, 2024
16. Process email id to submit EOI	cirp.joisterinfo@gmail.com
<p>Date : 20.07.2024 Place: Jaipur</p> <p style="text-align: right;">Sd/- Garima Daggiwal</p> <p style="text-align: center;">IBBI Reg No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02018/2020-2021/13158 AFA No.: AA1/13158/02/300625/107151 Valid upto: 30-June-25 Regdd Address: 91, Moji Colony, Malviya Nagar, Jaipur, Rajasthan, 302017 For Joister Infoserve Private Limited</p>	



नवाकाळ

• मुंबई, शनिवार २० जुलै, २०२४ • वर्ष-१०२, अंक-१३५, पाने-८, किंमत : ₹ ५ NAVAKAL
 • Issue - 135, Vol.- 102 Marathi - Daily - Mumbai, 20 July, 2024 Page- 8 Price- Rs. 5/-
 • संपादक- रोहित रमाकांत पांडे • 24x7 : www.navakal.in • Email-navakal.1923@gmail.com

फॉर्म जी	
मुंबई, महाराष्ट्र मध्ये इंटरनेट सेवांमध्ये कार्यरत	
जॉयस्टर इन्फोसर्व्ह प्रायव्हेट लिमिटेडकरिता	
स्वस्वस्थ अभिव्यक्तीचे आमंत्रण	
(भारतीय नादादी आणि दिवाळखोरी मंडळ (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३६ए (१) अन्वये)	
अ.क्र.	संबंधित तपशील
१.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव व पॅन / सीआयएन / एलएलपी क्र. / जॉयस्टर इन्फोसर्व्ह प्रायव्हेट लिमिटेड पॅन: AAJCS2264E सीआयएन: U30007MH2005PTC154396
२.	नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता / गाळा क्र. १३६, शिव शक्ती इंडस्ट्रीयल इस्टेट, मित्तल इं. इस्टेटसमोर, अंधेरी - कुर्ला रोड, अंधेरी - पू., मुंबई, महाराष्ट्र ४०००५९.
३.	वेबसाईटचे यूआरएल / लागू नाही
४.	बहुसंख्य अचल संपत्ती असलेल्या जागेचा तपशील / गाळा क्र. ११८, शिव शक्ती इंडस्ट्रीयल इस्टेट, मित्तल इं. इस्टेटसमोर, अंधेरी - कुर्ला रोड, अंधेरी - पू., मुंबई, महाराष्ट्र ४०००५९.
५.	मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता / लागू नाही
६.	गत वित्तीय वर्षामध्ये विक्री झालेल्या मुख्य उत्पादने/सेवांचे परिमाण आणि मूल्य / ८,६८,७५,८३३/- (अलेखापरिहित खाल्यांनुसार)
७.	कर्मचारी/कामगारांची संख्या / ० (सीआयआरपी सुरु होण्याच्या दिनांकास)
८.	गत उपलब्ध दोन वर्षांची वित्तीय विवरणपत्रे (वेढापत्रकासह), धनकोषी यादी, समाविष्ट असलेले पुढील तपशील उपलब्ध असणारे ठिकाण: / cirp.joisterinfo@gmail.com येथे ईमेल पाठवून प्राप्त करता येतील.
९.	संकेताच्या कलम २५(२)(एच) अन्वये ठराव अर्जदाराची पात्रता उपलब्ध असलेले ठिकाण: / cirp.joisterinfo@gmail.com येथे ईमेल पाठवून प्राप्त करता येतील.
१०.	स्वस्वस्थ अभिव्यक्ती स्वीकारण्याकरिता अंतिम दिनांक: / ०४ ऑगस्ट, २०२४
११.	संभाव्य ठराव अर्जदारांची तात्पुरती यादी पारित करण्याचा दिनांक / १४ ऑगस्ट, २०२४
१२.	तात्पुरत्या यादीवर आक्षेप सादर करण्याचा अंतिम दिनांक / १९ ऑगस्ट, २०२४
१३.	संभाव्य ठराव अर्जदारांची अंतिम यादी पारित करण्याचा दिनांक / २९ ऑगस्ट, २०२४
१४.	संभाव्य ठराव अर्जदारांना माहिती निवेदनपत्रिका, मुल्यांकन नमुना, ठराव योजनेकरिता यिनंती पारित करण्याचा दिनांक / ०३ सप्टेंबर, २०२४
१५.	ठराव योजना सादरीकरणाचा अंतिम दिनांक / ०३ ऑक्टोबर, २०२४
१६.	ईओआयकडे सादर करण्यासाठी प्रक्रिया ईमेल आयडी / cirp.joisterinfo@gmail.com
दिनांक: २०.०७.२०२४	
ठिकाण: जयपूर	
सही/-	
गरिमा डिगिवाल	
आयबीबीआय नोंद. क्र.: IBBI/IPA-001/IP-P-02018/2020-2021/13158	
एएफए क्र.: AA1/13158/02/300625/107151 वैधता: ३० जून, २५ पर्यंत	
नोंद. कार्यालय: ९१, मोजी कॉलनी, मालविय नगर, जयपूर, राजस्थान, ३०२०१७	
जॉयस्टर इन्फोसर्व्ह प्रायव्हेट लिमिटेड करिता	

